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Goraz wyraźniej sarysowuje się
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Rosją i ewentuslnie Wtochami,dla pnecnsînwinin się komcinacji _'

franko-amerykańskiej, Jak było wspomniane w jednym z raportów Anglia

zgodziła si? na na na cz en i є fun!. mana von Sunlers do }àékathlÎ

organizowmia armji °ch wi scie nie n arcke Ameryce. Dotychczas nie dało

===: :::сзігьср*01а%вісо узда“? "genügen nastapi£,mbwiono 0

& i o skute i
& "26192164 af ny Sh “%%? angi tiki4. nawet pewien rodzaj protestu

cnie znamienne m jest entuzjasty czne przy i

gen.Diaz'a,Nac zelnego Dowód Wojsk Połańcu w Landyiiedago iii”

ewne detale tej u osy-tosa . Kisnomcie reprezentanci wo jsko m

rancuz zachowali się wogóle z wielką теле та b.ziuno w czasie

całego obchodu,co sosia io # sunazonem i już tutaj zakomunikow ап еп ,

Daje się zauważyć w € fera ch ggl“): cznych zanie-=

pokojenie z powodu z &p owi edz iany ch_re we lac ji w 14508 hi.?rmńbm-

ma o sekretny ch traktatach od r. 1866-1914. Zają tam być podobno=deta-

gigantyczne trójprzymierza i komrpomitujące do pewnego s?opnia

Ніс nowego w sprawie dyzlokacji wojsk rócz chwilo=

wego wysłania brygady " Saugşi # go Syeyl}i dla амидни–1 a rozruchów

agrarnych i w) stan ia części w jek w re jon flamanizki fiumaiski / јак

o tem w poprzednim raporcie/, D unzio powoli, ale stale i do kła dn i e

blokowany rozrzuca przez sw i cd lotników płomienne oìvzvì i

aktéry ch najwiec ) charaktery sty cany do karabinior&w krole wekich /za=

łącza sis “??/' Ogólnej dyscyplinie w wo aku апача ta wogóle ogrom-

nie zeszkodziia, Wszelkie trans okacj e wo sjk zo staży wgkuteî tego

wstrzy mane , 2e by nie pozy alać na szerzenie się niekarmości,Co pray ciąg

ły ch przei az da ch było uiatwi on om. "linni-ano wszelkie 6,29. " tra dott'y

t.j.masowe przewozy i żołni erze mogą jeś 'zić tylko jako pasaże rowie

za specjalnem i pozwoleniami. Ost a tn io widzisko się: t&ie tradott!y,

dnie prawie na każdym wagonie był ng is: " la Russia so vie»

ista " itd. Pochodzi to prze dewszy st iem zapowolności demobilizowa=

nia,co znowu jest s po wo do wanem s) tu ac ja nad Adry atykiem i kunktator-

stwem konferencji pokojwoah } . -

7 hajbliższym czasie Minister Wojny ma przedłożyć

projekt o likwidacji fabryk i sp ec ja] ny ch warsztatów pracujących

na obronę. Czeka z tem na konieć wyborów.
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Wobec wszystkich ty ch,którzy z pewnym wysiłkiem

woli,w chwalebnym go wie,mocniejs zym niż чия-Ійо wojska i wszelkie

floty ,na wieki zwróciły Fiume i Włochy Fiume ‚mam honor przesłś

uroczy ste pozdrowienie Lei—{onen O cho tn i cze mu Karab ini erów

Przy kład dany przez tych " njńarniełszych z

wiernych " ,jak należy podponądkouć uczucie pospolitej djyscjpliny

zuierzchniemu rozkazowi Ojesy any - jest wspanisyu.

Kiedy wzorówy o ficer, jak np.kpt.Rocce YadalÀ

odznaczony osiemnast U „%:-0631 za walecsno66, tray тазу ranny , o krzy k-.

misty jake bohater nie ar multi> przez heroiczną bry geds Sassari za

sw ją taie pod Quadrivio di ralungo i C ast ele tto, pre echod zi do po=

rządku dziennego nad konfliktem sumienia i robi oi larę zupełną z si

bie samego dla Świętej sprawy , j ki walor mają wtedy przeciw nam ned zn e

kłamstwa , nędzne komp r mi sy i jeszcze marniejsze году ?
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{uw инцијативу! np.france so Ciaglia,weteran z podGorycji i Karsu,2 gora Zobin inz Tierno,odznaczony 4 razy, trzy
газу ranny gnifvh a do nas z nhunhnîh-i eszcze blizsnam,nie
mogas oprzeć sis chool polxz enia ze swoia dowódcą,6óŻ 8% warte
upownięnia i restrykcje ty ch,którysk który £1216 osvigcenia mia»un]? nie d‘ ucy‘g ing, a buntem zgoda pory w wszystkich ku idei spra-wiódliwości ,która stąd tylko już Świeci wykolejonemu Światu;

Jk nigdy nie gmshle tuieri zié, zee praudzima 0 języ zna
est tu,z nami, tak też nie obawiam się (2086,20 фа tylko jest
ono r waszej broni,o karahinierzy !

lae-no nie znajdziecie (o tamm, gzie w zgięłku i cwarze
ułicy hańbi się sztandar fiumaórki i pięścią dławi okrzyk wEnossacy
sit nad uuęczonem miastem '

Ani tam,gdzie sis policzkuje zezyła przez chirurga twarz
ranne go,c9 Śpiewa hymn powsiasczy ,albo Sis skróca cięciem peł asza
unit-.. uż przez wroca rękę,albo sir rzuca na bruk, jak wor plewy
takiego,który straci na! w ataku na Jei Bussi ' -

ni tem,gizie na linji шота“, nag,Gnieważa sic// tychco dla dobicia fo więtego celu po
krzakach się kry li. -

à Ani też tam,glaie po wlosku ogtassa sir braci,co " przeszli
o wroga *,

Ani tm wreszcie,cdsie się konfiskuje i sabrudsa list ,który
daleka matka pis » do an? " dezertera ",

Karabiniorzy * honor unei broni nie jest tam,gdzie bwalt
i przemoc idą we “uzulu- na ro ke tuu; zwierzęcemu źbórowi,który
kuje {‹въйщу i berczesci zmęczone ‘..èoclv

onor Wasz jest tu,gizie czséé najlepsza 2 Was,codziennio
rennet-jagged do wódz twem n ają z ielnie jeże go wcâ za , d okŁada worel _
kich starań dla oczyszczenia miasta z intrusow,dla uzirovienia %) ci a
nïbliläïgomlynuo z naszego harmonijny i wspaniały przykład

a 5 a.
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